

DITTA QUERCIAMBIENTE SOC. COOP. - LOTTO 1 - RIFIUTI OLII MINERALI E MORCHIE - CIG 7277128BFD

AREA COMPILATA DAL PUNTO ORDINANTE											
Lotto 1	C.E.R.	Descrizione	Periodicità smaltimenti	Fabbisogni GO (kg)	Fabbisogni TS (kg)	Fabbisogni PN (kg)	Fabbisogni UD (kg)	quantità (kg) presunte per 36 mesi	Prezzi unitari (IVA esclusa)	Prezzi totali per riga	Note
1	05 01 03*	morchie depositate sul fondo dei serbatoi			30			30	5,4	€ 162,00	
2	13 02 05*	oli minerali per motori, ingrassaggi e lubrificazione, non clorurati	su richiesta indicativamente ogni tre mesi		15	45		60	5,4	€ 324,00	
3	13 02 08*	altri oli per motori, ingrassaggi e lubrificazione				30		30	5,4	€ 162,00	
4	13 07 01*	olio combustibile e carburante diesel			180			180	5,4	€ 972,00	

DITTA ITALSPURGHIECOLOGICA SRL - LOTTO 2 - RIFIUTI DA TRATTAMENTO FUMI - CIG 7277131E76

lotto 2		AREA COMPIUTA DAL PUNTO ORDINANTE							AREA COMPLETATA DALL'ESITENTE	
C.E.R.	Descrizione	Periodicità smaltimenti	Fabbisogni GO (kg)	Fabbisogni TS (kg)	Fabbisogni PH (kg)	Fabbisogni UP (kg)	quantità (kg) presunte per 36 mesi	Prezzo unitario (€/kg)	Importo (€)	
1. 10 02 07*	rifiuti solidi prodotti dal trattamento dei fumi contenenti sostanze pericolose	30 richieste indicativamente ogni tre mesi				300	300	1,988	€ 596,40	

DITTA ITALSPURGI ECOLOGICA SRL - LOTTO 3 - SOSTANZE CHIMICHE DI SCARTO DA LABORATORIO - CIG 727713736D

Lotto 3		AREA COMPILATA DAL PUNTO ORDINANTE										AREA COMPILATA DAL FORNITORE	
C.E.R.	Descrizione	Periodicità ammittimenti	Fabbisogni GO (kg)	Fabbisogni TS (kg)	Fabbisogni PN (kg)	Fabbisogni UD (kg)	quantità (kg) presunte per 36 mesi	PREZZO UNITARIO (10kg esclusa)	PREZZO TOTALE per 36 mesi	VIGR			
1	14.06.02* altri solventi e miscele di solventi alogenati	Periodicità ammittimenti su richiesta indicativamente ogni tre mesi		150	10	450	610	€ 3,43	€ 2.092,30				
2	14.06.03* altri solventi e miscele di solventi			450	50	50	550	€ 3,25	€ 1.787,50				
3	16.03.03* rifiuti inorganici contenenti sostanze pericolose					30	30	€ 8,60	€ 258,00				
4	16.03.04* rifiuti inorganici, diversi di quelli di cui alla voce 16.03.03*						150	€ 5,00	€ 750,00				
5	16.03.06* rifiuti organici diversi di quelli di cui alla voce 16.03.05*						30	€ 9,60	€ 288,00				
6	16.03.06* sostanze chimiche di laboratorio contenenti o costituite da sostanze pericolose, comprese le miscele di sostanze chimiche di laboratorio						600	€ 10,00	€ 6.000,00				
7	16.05.06*						230	€ 7,29	€ 1.676,70				
8	16.05.09* sostanze chimiche di scarto diverse di quelle di cui alla voce 16.05.06*, 16.05.07*, 16.05.08*						3600	€ 2,50	€ 9.000,00				
9	16.10.01* rifiuti liquidi acquosi, contenenti sostanze pericolose.						450						
									€ 71.851,50				

DITTA ITALSPURGHI ECOLOGICA SRL - LOTTO 4 - IMBALLAGGI - CIG 72771416B9

Lotto		C.E.R.	Descriptione	Periodicità smaltimenti	Fabbisogni GO (kg)	Fabbisogni TS (kg)	Fabbisogni PN (kg)	Fabbisogni UD (kg)	quantità (kg) presunte per 36 mesi	AREA COMPILATA DAL FORNITORE	
3	15.01.06	imballaggi di materiali misti		si richiasta indicativamente ogni tre mesi	30	600		300	350	€	2,60
4	15.01.10*	imballaggi contenenti residui di sostanze pericolose o contaminati da tali sostanze			600		600	600	1200	€	2,60
										€	858,00
										€	3.120,00
										€	3.978,00

DITTA ITALSPURGI ECOLOGICA SRL - LOTTO 5 - MATERIALE FILTRANTE E INDUMENTI PROTETTIVI - CIG 7277144932

Lotto 5		AREA COMPIUTA DAL PUNTO ORDINANTE										AREA COMPLETATA DAL CONTRATTATORE	
C.E.R.	Descrizione	Periodicità smaltimenti	Fabbisogni GO (kg)	Fabbisogni TS (kg)	Fabbisogni PN (kg)	Fabbisogni UD (kg)	quantità (kg) presunte per 36 mesi	Prezzo unitario (€) (IVA inclusa)	Prezzo totale (€) (IVA inclusa)	IVA			
1	15 02 02* assorbenti, materiali filtranti, stracci e indumenti protettivi, contaminati da sostanze pericolose	su richiesta indicativamente ogni tre mesi		60	60	600	720	€ 1,47	€ 1.058,40				
2	15 02 03 assorbenti, materiali filtranti, stracci e indumenti protettivi, diversi da quelli di cui alla voce 15 02 02*	su richiesta indicativamente ogni tre mesi		30	30	30	90	€	€ 132,30				
									€ 1.190,70				

DITTA ITALSPURGHI ECOLOGICA SRL - LOTTO 6 - TERRENI E SEDIMENTI - CIG 72771817BB

Lotto 6		AREA COMPILATA DAL PUNTO ORDINANTE										AREA COMPILATA DAL FORNITORE	
C.E.R.	Descrizione	Periodicità smaltimenti	Fabbisogni GO (kg)	Fabbisogni TS (kg)	Fabbisogni PW (kg)	Fabbisogni UD (kg)	quantità (kg) presunte per 36 mesi	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo unitario per lotto	IVA	Prezzo per lotto		
1	17 05 03* terre e rocce contenenti sostanze pericolose	su richiesta indicativamente ogni tre mesi	450	150	60	150	360	€ 1,27	€ 457,20				
2	17 05 04 terre e rocce, diverse di quelle di cui alla voce 17 05 03*		450	450	600	1500	3000	€ 1,27	€ 3.810,00				
3	17 05 05* materiale di dragaggio contenente sostanze pericolose		50	50	60	60	120	€ 1,27	€ 152,40				
4	17 05 06 materiale di dragaggio diverso di quello di cui alla voce 17 05 05*		150	450	600	600	1200	€ 1,27	€ 1.524,00				
											€ 3.943,60		

DITTA QUERCIAMBIENTE SOC. COOP. - LOTTO 7 - CARBONE ATTIVO E RESINE - CIG 7277194277

		AREA COMPILATA DAL PUNTO ORDINANTE					AREA COMPILATA DAL FORNITORE				
Lotto 7	C.E.R.	Descrizione	Periodicità smaltimenti	Fabbisogni GO (kg)	Fabbisogni TS (kg)	Fabbisogni PN (kg)	Fabbisogni UD (kg)	quantità (kg) presunte per 36 mesi	Prezzo unitario (IVA escl. Iva)	Prezzo Totale per riga	Note
1	19 09 04	carbone attivo esaurito	su richiesta indicativamente ogni tre mesi		30	60	90	180	3,13	€ 563,40	
2	19 09 05	resine a scambio ionico saturate o esaurite			30	90	90	210	2,97	€ 623,70	

DITTA ITALSPURGHI ECOLOGICA SRL - LOTTO 8 - INFETTIVI - CIG 727719641D

Lotto 8		AREA COMPIUTA DAL PUNTO ORDINANTE							AREA SOTTORINVIATA ALL'ESECUTORE	
C.E.R.	Descrizione	Periodicità ammantimenti	Fabbisogni GD (kg)	Fabbisogni TS (kg)	Fabbisogni PN (kg)	Fabbisogni UD (kg)	quantità (kg) presunte per 36 mesi	Prezzo unitario (IVA esclusa) per litro	Prezzo unitario per litro	Nota
1	18.01.03* rifiuti che devono essere raccolti e smaltiti applicando precauzioni particolari per evitare infezioni	su richiesta indicativamente ogni tre mesi		3000		9000	1.0000	2,65	€ 31.800,00	

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: MARCHESI LUCA

CODICE FISCALE:

DATA FIRMA: 30/01/2018 13:38:24

IMPRONTA: 97200243F228B586FED8B9FDC247CA43879E45846283504910E9FF25A4FE86DF
879E45846283504910E9FF25A4FE86DFAA1BFD27E6F2BC199AD30B88F8AD2F35
AA1BFD27E6F2BC199AD30B88F8AD2F354E2FA3C828C51AA045AEE4DA35AE86D2
4E2FA3C828C51AA045AEE4DA35AE86D275045D72BFC6088606448EE40D9EBEC1